

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1699534354694						
Obiectul achiziției: Materiale de construcție						
Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producător	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1						
Ciment M-500	Ciment M-500	md	Rezina ribnita	Saci de polietilenă	Saci de polietilenă	HG nr. 913/2016
Nisip pentru construcții	Nisip pentru construcții	md	Cobusca boscana si altele	PGS cernut	PGS cernut	HG nr. 913/2016
Amestec uscat din ipsos	Amestec uscat din ipsos	md	Euroas Bicarbimpex	Saci de polietilenă	Saci de polietilenă	HG nr. 913/2016
Amestec uscat finis	Amestec uscat finis	md	Knauf supraten	Saci de polietilenă	Saci de polietilenă	HG nr. 913/2016
Faianța	Faianța	Ukr, china, rus si altele		20*30 cm culoarea bej deschis	20*30 cm culoarea bej deschis	HG nr. 913/2016
Gresie	Gresie	Ukr, china, rus si altele		30*30 cm, culoarea gri	30*30 cm, culoarea gri	HG nr. 913/2016
Distanțiere pentru faianță	Distanțiere pentru faianță	Pol china		2 mm, 200/cutie	2 mm, 200/cutie	HG nr. 913/2016
Chit pentru rosturi, fuga	Chit pentru rosturi, fuga	md	Supraten	Culoare albă	Culoare albă	HG nr. 913/2016
Chit pentru rosturi, fuga	Chit pentru rosturi, fuga	md	Supraten	Culoare gri	Culoare gri	HG nr. 913/2016
Adeziv pentru teracota	Adeziv pentru teracota	md	Anserglob, supraten	Saci	Saci	HG nr. 913/2016
Vopsea emulsie	Vopsea emulsie	md	Artpain	Vopsea lavabilă pentru suprafețe exterioare, să conțină hidroemulsie acrilică cu pigmenți, cretă, caolin și aditivi.	Vopsea lavabilă pentru suprafețe exterioare, să conțină hidroemulsie acrilică cu pigmenți, cretă, caolin și aditivi.	HG nr. 913/2016
Vopsea email albă	Vopsea email albă	md	cheton	Email; bază alchidică; pentru metal, lemn, beton;	Email; bază alchidică; pentru metal, lemn, beton;	HG nr. 913/2016
Vopsea email gri	Vopsea email gri	md	cheton	Email; bază alchidică; pentru metal, lemn, beton;	Email; bază alchidică; pentru metal, lemn, beton;	HG nr. 913/2016

Hidroizolare poliuretanică	Hidroizolare poliuretanică	md	supraten	Pe bază de poliuretan	Pe bază de poliuretan	HG nr. 913/2016
Lac pentru piatră și tencuieli decorative	Lac pentru piatră și tencuieli decorative	md	Brio supraten	Pe bază de latex; incolor; lucios; exterior; rezistent la radiațiile ultraviolete, apă stagnantă, alcali și acizi.	Pe bază de latex; incolor; lucios; exterior; rezistent la radiațiile ultraviolete, apă stagnantă, alcali și acizi.	HG nr. 913/2016
Vopsea concentrata Coler	Vopsea concentrata Coler	md	Cheton	100 ml, culoare bej	100 ml, culoare bej	HG nr. 913/2016
Perii de vopsit	Perii de vopsit	china	kalitex	50mm	50mm	HG nr. 913/2016
Perii de vopsit pentru var	Perii de vopsit pentru var	china	kalitex	150mm	150mm	HG nr. 913/2016
Rulou cu mâner pentru vopsit	Rulou cu mâner pentru vopsit	china	kalitex	25mm	25mm	HG nr. 913/2016
Șpaclu	Șpaclu	china	kalitex	100 mm	100 mm	HG nr. 913/2016
Șpaclu	Șpaclu	china	kalitex	350 mm	350 mm	HG nr. 913/2016
Lotul 2						
Robinet de scurgere cu mâner lung	Robinet de scurgere cu mâner lung			Din alamă cu bila de serviciu FE 1/2"	Din alamă cu bila de serviciu FE 1/2"	HG nr. 913/2016
Robinet cu sferă și fluture	Robinet cu sferă și fluture			Din alamă FI - FE 1/2"	Din alamă FI - FE 1/2"	HG nr. 913/2016
Țeavă PVC canalizare	Țeavă PVC canalizare			50*1,6mm*2m	50*1,6mm*2m	HG nr. 913/2016
Țeavă PVC canalizare	Țeavă PVC canalizare			50*1.6mm*1m	50*1.6mm*1m	HG nr. 913/2016
Cot PVC 90 ⁰	Cot PVC 90 ⁰			d-50	d-50	HG nr. 913/2016
Țeavă PPR	Țeavă PPR			d-20*2.8, lungimea minimă 4m	d-20*2.8, lungimea minimă 4m	HG nr. 913/2016
Țeavă PPR	Țeavă PPR			d-25*3.5, lungimea minimă 4m	d-25*3.5, lungimea minimă 4m	HG nr. 913/2016
Țeavă PPR	Țeavă PPR			d-50*8.3, lungimea minimă 4m	d-50*8.3, lungimea minimă 4m	HG nr. 913/2016
Cot PPR 90 ⁰	Cot PPR 90 ⁰			d-20	d-20	HG nr. 913/2016
Cot PPR 90 ⁰	Cot PPR 90 ⁰			d-25	d-25	HG nr. 913/2016
Cot PPR 90 ⁰	Cot PPR 90 ⁰			d-50	d-50	HG nr. 913/2016
Mufă PPR	Mufă PPR			d-20	d-20	HG nr. 913/2016
Mufă PPR	Mufă PPR			d-50	d-50	HG nr. 913/2016
Teu PPR	Teu PPR			d-20	d-20	HG nr. 913/2016
Teu PPR	Teu PPR			d-25	d-25	HG nr. 913/2016
Teu PPR	Teu PPR			d-50*25*50	d-50*25*50	HG nr. 913/2016
Trecere PPR cu filet exterior	Trecere PPR cu filet exterior			d-20	d-20	HG nr. 913/2016
Trecere PPR cu filet exterior	Trecere PPR cu filet exterior			d-25	d-25	HG nr. 913/2016

Trecere PPR cu filet interior	Trecere PPR cu filet interior			d-20	d-20	HG nr. 913/2016
Trecere PPR cu filet interior	Trecere PPR cu filet interior			d-50/40	d-50/40	HG nr. 913/2016
Reducție PPR	Reducție PPR			d-50/32	d-50/32	HG nr. 913/2016
Reducție PPR	Reducție PPR			d-25/20	d-25/20	HG nr. 913/2016
Robinet bilă PPR	Robinet bilă PPR			d-20	d-20	HG nr. 913/2016
Robinet bilă PPR	Robinet bilă PPR			d-50	d-50	HG nr. 913/2016
Dop cu gaură pentru radiator fontă (filet dreapta)	Dop cu gaură pentru radiator fontă (filet dreapta)			d-20, pentru radiator de tip sovietic	d-20, pentru radiator de tip sovietic	HG nr. 913/2016
Dop cu gaură p/u radiator fontă (filet stînga)	Dop cu gaură p/u radiator fontă (filet stînga)			d-20, pentru radiator de tip sovietic	d-20, pentru radiator de tip sovietic	HG nr. 913/2016
Lotul 3						
Cablu electric	Cablu electric	md	tehelectro	VVG 3x1,5 mm	VVG 3x1,5 mm	HG nr. 913/2016
Cablu electric	Cablu electric	md	tehelectro	VVG 3x2,5 mm	VVG 3x2,5 mm	HG nr. 913/2016
Priză interioară	Priză interioară	China	Tdm fobos si altele	16A cu împământare	16A cu împământare	HG nr. 913/2016
Înterupător cu o clapă	Înterupător cu o clapă	China	Tdm fobos si altele	Montare internă	Montare internă	HG nr. 913/2016
Electrozi	Electrozi	Ukr, ro si altele	Monolit supertit fin	d-3mm, L-350mm	d-3mm, L-350mm	HG nr. 913/2016
Electrozi	Electrozi	Ukr, ro si altele	Monolit supertit fin	d-2,5mm, L-350mm	d-2,5mm, L-350mm	HG nr. 913/2016
Cutie pentru priză	Cutie pentru priză	China	Tdm fobos si altele	d65xH40 cu șurub	d65xH40 cu șurub	HG nr. 913/2016
Bandă izolantă PVC	Bandă izolantă PVC	China	Tdm fobos si altele	19 mm, 20m	19 mm, 20m	HG nr. 913/2016
Corp de iluminat pătrat	Corp de iluminat pătrat	China	Tdm fobos Panilight Horoz Elmos si altele	Tip bec: LED Puterea becului: min. 24 W Tensiune de alimentare: 220 V Montare exterioară Temperatura culoare 6500 k Dimensiunea: 300*300 mm Culoarea: Alb Orientabil: Nu	Tip bec: LED Puterea becului: min. 24 W Tensiune de alimentare: 220 V Montare exterioară Temperatura culoare 6500 k Dimensiunea: 300*300 mm Culoarea: Alb Orientabil: Nu	HG nr. 913/2016
Corp de iluminat pătrat	Corp de iluminat pătrat	China	Tdm fobos Panilight	Tip bec: LED Puterea becului: min. 12 W	Tip bec: LED Puterea becului: min. 12 W	HG nr. 913/2016

			Horoz Elmos si altele	Tensiune de alimentare: 220 V Montare exterioară Temperatura culoare 6500 k Dimensiunea: 150*150 mm Culoarea: Alb Orientabil: Nu	Tensiune de alimentare: 220 V Montare exterioară Temperatura culoare 6500 k Dimensiunea: 150*150 mm Culoarea: Alb Orientabil: Nu	
Corp de iluminat exterior pentru perimetru	Corp de iluminat exterior pentru perimetru	China	Tdm fobos Panilight Horoz Elmos si altele	Durata de viață min. 50000 h; Flux luminos min. 3000 lm; Gradul de protecție IP65; Material abajur sticlă; Material carcasa metal; Putere bec min. 30W Temperatura de culoare 5000 K Unghiul de dispersie 120°	Durata de viață min. 50000 h; Flux luminos min. 3000 lm; Gradul de protecție IP65; Material abajur sticlă; Material carcasa metal; Putere bec min. 30W Temperatura de culoare 5000 K Unghiul de dispersie 120°	HG nr. 913/2016
Lotul 4						
Spuma poliuretanică de montaj	Spuma poliuretanică de montaj	tur	Abc	750 ml	750 ml	HG nr. 913/2016
Disc pentru tăiat metal	Disc pentru tăiat metal	Rus	Luga	230 mm	230 mm	HG nr. 913/2016
Disc pentru tăiat metal	Disc pentru tăiat metal	rus	Luga	125 mm	125 mm	HG nr. 913/2016
Burghiu beton SDS plus	Burghiu beton SDS plus	china	Sthor	d 6*160 mm	d 6*160 mm	HG nr. 913/2016
Burghiu beton SDS plus	Burghiu beton SDS plus	china	Sthor	d 8*160 mm	d 8*160 mm	HG nr. 913/2016
Mănuși de protecție	Mănuși de protecție	China, ukr, pol si altele	Lider, crasdan si altele	nailon imersate cu nitril	nailon imersate cu nitril	HG nr. 913/2016
Șurub KGD	Șurub KGD	Pol, md	Lider si altele	3,5*35mm, culoare neagră	3,5*35mm, culoare neagră	HG nr. 913/2016
Șurub KGD	Șurub KGD	Pol, md	Lider si altele	3,5*51mm, culoare neagră	3,5*51mm, culoare neagră	HG nr. 913/2016
Cuie	Cuie	Pol, md	Lider si altele	4x120mm	4x120mm	HG nr. 913/2016
Cuie	Cuie	Pol, md	Lider si altele	3x80mm	3x80mm	HG nr. 913/2016
Diblu	Diblu	Pol, md	Lider si altele	6*80 mm	6*80 mm	HG nr. 913/2016
Diblu	Diblu	Pol, md	Lider si altele	10*80 mm	10*80 mm	HG nr. 913/2016
Diblu	Diblu	Pol, md	Lider si altele	6*40 mm	6*40 mm	HG nr. 913/2016
Țeavă dreptunghiulară	Țeavă dreptunghiulară	Rus, ukr, china md	Bimetcom tronex Metalica Zuev BPM si altele	40*20*3mm	40*20*3mm	HG nr. 913/2016
Țeavă dreptunghiulară	Țeavă dreptunghiulară	Rus, ukr, china md	Bimetcom tronex Metalica Zuev BPM si	50*25*3mm	50*25*3mm	HG nr. 913/2016

			altele			
Tablă	Tablă	Rus, ukr, china md	Bimetcom tronex Metalica Zuev BPM si altele	2m*1m, gros. 3mm	2m*1m, gros. 3mm	HG nr. 913/2016
Folie termoizolantă în val	Folie termoizolantă în val			din vată minerală acoperită cu folie de aluminiu, dimensiuni minime 12000 x 1200 x 50 mm	din vată minerală acoperită cu folie de aluminiu, dimensiuni minime 12000 x 1200 x 50 mm	HG nr. 913/2016
Plasă de armare din fibră de sticlă	Plasă de armare din fibră de sticlă	md	Supraten Madedco	160g/m2, dimensiunea ochiului 5*5mm, lăţimea 1m, lungimea 50 m	160g/m2, dimensiunea ochiului 5*5mm, lăţimea 1m, lungimea 50 m	HG nr. 913/2016
Plasa sudata pentru armare	Plasa sudata pentru armare	Rus, ukr, china md	Bimetcom tronex Metalica Zuev BPM si altele	diam. 3 mm, 10cm*10cm, 1m*2 m	diam. 3 mm, 10cm*10cm, 1m*2 m	HG nr. 913/2016
Profil p/u tavan Armstrong	Profil p/u tavan Armstrong	Ukr,ger	Kraft Knauf	- dimensiune plăci: 12*600*600 mm; - culoare: albă; - cu suspendări şi accesorii necesare incluse;	- dimensiune plăci: 12*600*600 mm; - culoare: albă; - cu suspendări şi accesorii necesare incluse;	HG nr. 913/2016
Lotul 5						
Uşi de exterior din metal	Uşi de exterior din metal	Tur, china, ukr si sltele	Grand secret Novaporta, tesand si altele	Dimensiune: 860*2050mm, Grosime tabla de oţel min. 1,5 mm Adâncimea cadrului uşii: min. 80 mm Izolată în foaie de uşă cu vată bazaltică Finisaje interioară: panou MDF de min. 8 mm, Dotată cu min. 1 lacăt şi vizor Blocare principală şi suplimentară: broasca monobloc cu cilindru Mânerele sunt incluse Culoarea închisă Fără instalare	Dimensiune: 860*2050mm, Grosime tabla de oţel min. 1,5 mm Adâncimea cadrului uşii: min. 80 mm Izolată în foaie de uşă cu vată bazaltică Finisaje interioară: panou MDF de min. 8 mm, Dotată cu min. 1 lacăt şi vizor Blocare principală şi suplimentară: broasca monobloc cu cilindru Mânerele sunt incluse Culoarea închisă Fără instalare	
Lotul 6						
Fereastră (L)190cm*(H)95cm	Fereastră (L)190cm*(H)95cm	Tur, md si altele	Alusar plast Ecoferestre si altele	-profil: PVC alb, 4-5 camere; - sticla: Low-E, 4*16*4mm; -glaf: interior / exterior din pvc; -deschidere: simplă dreapta/simplă stînga; -model: 3 canate / deschiderea pe canatul din mijloc cu dimensiunea 40x40cm; -accesoriile necesare incluse;	-profil: PVC alb, 4-5 camere; - sticla: Low-E, 4*16*4mm; -glaf: interior / exterior din pvc; -deschidere: simplă dreapta/simplă stînga; -model: 3 canate / deschiderea pe canatul din mijloc cu dimensiunea	

				-fără instalare	40x40cm; -accesoriile necesare incluse; -fără instalare	
Fereastră (L)145cm*(H)170cm	Fereastră (L)145cm*(H) 170cm	Tur, md si altele	Alusar plast Ecoferestre si altele	-profil: PVC alb, 4-5 camere; - sticla: Low-E, 4*16*4mm; -glaf: interior / exterior; -deschidere: dublă dreapta/dublă stînga; -model: 2 canate; -accesoriile necesare incluse; -fără instalare	-profil: PVC alb, 4-5 camere; - sticla: Low-E, 4*16*4mm; -glaf: interior / exterior; -deschidere: dublă dreapta/dublă stînga; -model: 2 canate; -accesoriile necesare incluse; -fără instalare	
Fereastră (L)95cm*(H)175cm	Fereastră (L)95cm*(H)1 75cm	Tur, md si altele	Alusar plast Ecoferestre si altele	-profil: PVC alb, 4-5 camere; - sticla: Low-E, 4*16*4mm; -glaf: interior / exterior; -deschidere: în două poziții; -model: 2 canate; -accesoriile necesare incluse; -fără instalare	-profil: PVC alb, 4-5 camere; - sticla: Low-E, 4*16*4mm; -glaf: interior / exterior; -deschidere: în două poziții; -model: 2 canate; -accesoriile necesare incluse; -fără instalare	

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Mob 079106465

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1699534354694

Obiectul achiziției: **Materiale de construcție**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1									
44111200-3	Ciment M-500	t	16	3250,00	3900	62400,00	62400,00	La solicitare în termen de 3 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	MD91TRPBAA337110A00811AC	
44110000-4	Nisip pentru construcții	t	80	600,00	720	57600,00	57600,00			
44111800-9	Amestec uscat din ipsos	kg	4500	2,92	3,5	15750,00	15750,00			
44110000-4	Amestec uscat finis	kg	1000	8,00	9,6	9600,00	9600,00			
44110000-4	Faianța	m2	200	157,50	189	37800,00	37800,00			
44110000-4	Gresie	m2	200	165,83	199	39800,00	39800,00			
44110000-4	Distanțiere pentru faianță	cutie	20	12,50	15	300,00	300,00			
44110000-4	Chit pentru rosturi, fuga	kg	50	20,00	24	1200,00	1200,00			
44110000-4	Chit pentru rosturi, fuga	kg	50	17,50	21	1050,00	1050,00			
44110000-4	Adeziv pentru teracota	kg	2000	4,00	4,8	9600,00	9600,00			
44110000-4	Vopsea emulsie	kg	504	20,00	24	12096,00	12096,00			
44110000-4	Vopsea email albă	kg	81	75,00	90	7290,00	7290,00			
44110000-4	Vopsea email gri	kg	81	75,00	90	7290,00	7290,00			
44110000-4	Hidroizolare poliuretanică	kg	15	100,00	120	1800,00	1800,00			
44110000-4	Lac pentru piatră și tencuiele decorative	kg	100	78,33	94	9400,00	9400,00			
44110000-4	Vopsea concentrata Coler	buc.	50	20,00	24	1200,00	1200,00			
44110000-4	Perii de vopsit	buc.	30	20,00	24	720,00	720,00			
44110000-4	Perii de vopsit pentru var	buc.	30	62,50	75	2250,00	2250,00			
44110000-4	Rulou cu mîner pentru vopsit	buc.	10	75,00	90	900,00	900,00			
44110000-4	Șpaclu	buc.	20	30,00	36	720,00	720,00			
44110000-4	Șpaclu	buc.	10	37,50	45	450,00	450,00			
Total lotul 1						232680,00	279216,00			
	Lotul 2									
44110000-4	Robinet de scurgere cu mîner lung	buc.	90					La solicitare în termen de 3 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	MD91TRPBAA337110A00811AC	
44110000-4	Robinet cu sferă și fluture	buc.	50							
44110000-4	Țeavă PVC canalizare	buc.	30							
44110000-4	Țeavă PVC canalizare	buc.	40							
44110000-4	Cot PVC 90 ⁰	buc.	50							
44110000-4	Țeavă PPR	buc.	100							
44110000-4	Țeavă PPR	buc.	50							
44110000-4	Țeavă PPR	buc.	60							

44110000-4	Cot PPR 90 ⁰	buc.	600							
44110000-4	Cot PPR 90 ⁰	buc.	200							
44110000-4	Cot PPR 90 ⁰	buc.	60							
44110000-4	Mufa PPR	buc.	150							
44110000-4	Mufa PPR	buc.	50							
44110000-4	Teu PPR	buc.	200							
44110000-4	Teu PPR	buc.	50							
44110000-4	Teu PPR	buc.	50							
44110000-4	Trecere PPR cu filet exterior	buc.	150							
44110000-4	Trecere PPR cu filet exterior	buc.	50							
44110000-4	Trecere PPR cu filet interior	buc.	150							
44110000-4	Trecere PPR cu filet interior	buc.	10							
44110000-4	Reducție PPR	buc.	20							
44110000-4	Reducție PPR	buc.	80							
44110000-4	Robinet bilă PPR	buc.	80							
44110000-4	Robinet bilă PPR	buc.	8							
44110000-4	Dop cu gaură pentru radiator fontă (filet dreapta)	buc	50							
44110000-4	Dop cu gaură p/u radiator fontă (filet stînga)	buc	50							
Total lotul 2										
	Lotul 3									
44110000-4	Cablu electric	m	400	10,75	12,9	4300,00	5160,00	La solicitare în termen de 3 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	MD91TRPBAA337110A00811AC	
44110000-4	Cablu electric	m	800	16,42	19,7	13133,33	15760,00			
44110000-4	Priză interioară	buc.	60	30,00	36	1800,00	2160,00			
44110000-4	Înterupător cu o clapă	buc.	60	30,00	36	1800,00	2160,00			
44110000-4	Electrozi	kg	100	62,50	75	6250,00	7500,00			
44110000-4	Electrozi	kg	70	62,50	75	4375,00	5250,00			
44110000-4	Cutie pentru priză	buc.	160	2,00	2,4	320,00	384,00			
44110000-4	Bandă izolanță PVC	Buc.	30	30,00	36	900,00	1080,00			
44110000-4	Corp de iluminat pătrat	buc.	40	318,33	382	12733,33	15280,00			
44110000-4	Corp de iluminat pătrat	buc.	40	168,33	202	6733,33	8080,00			
44110000-4	Corp de iluminat exterior pentru perimetru	buc.	15	330,00	396	4950,00	5940,00			
Total lotul 3						57295,00	68754,00			
	Lotul 4									
44110000-4	Spuma poliuretanică de	buc.	30	100,00	120	3000,00	3600,00	La solicitare în termen de 3 zile	A 3 3 7 1 1	

	montaj							de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat		
44110000-4	Disc pentru tăiat metal	buc.	80	30,00	36	2400,00	2880,00			
44110000-4	Disc pentru tăiat metal	buc.	100	20,00	24	2000,00	2400,00			
44110000-4	Burghiu beton SDS plus	buc.	15	50,00	60	750,00	900,00			
44110000-4	Burghiu beton SDS plus	buc.	15	75,00	90	1125,00	1350,00			
44110000-4	Mănuși de protecție	perechi	200	27,50	33	5500,00	6600,00			
44110000-4	Șurub KGD	buc.	5000	0,42	0,5	2083,33	2500,00			
44110000-4	Șurub KGD	buc.	4000	0,42	0,5	1666,67	2000,00			
44110000-4	Cuie	kg	10	37,50	45	375,00	450,00			
44110000-4	Cuie	kg	20	37,50	45	750,00	900,00			
44110000-4	Diblu	buc.	400	1,00	1,2	400,00	480,00			
44110000-4	Diblu	buc.	200	2,50	3	500,00	600,00			
44110000-4	Diblu	buc.	1600	0,50	0,6	800,00	960,00			
44110000-4	Țeavă dreptunghiulară	m	80	100,00	120	8000,00	9600,00			
44110000-4	Țeavă dreptunghiulară	m	50	116,67	140	5833,33	7000,00			
44110000-4	Tablă	buc.	10	750,00	900	7500,00	9000,00			
44110000-4	Folie termoizolantă în val	rolă	5	1583,33	1900	7916,67	9500,00			
44110000-4	Plasă de armare din fibră de sticlă	rolă	10	750,00	900	7500,00	9000,00			
44110000-4	Plasa sudata pentru armare	buc.	100	100,00	120	10000,00	12000,00			
44110000-4	Profil p/u tavan Armstrong	m ²	70,00	200,00	240	14000,00	16800,00			
Total lotul 4						82100,00	98520,00			
	Lotul 5									
44221200-7	Uși de exterior din metal	buc.	10	6500,00	7800,00	65000,00	78000,00	La solicitare în termen de 3 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	MD91TRPB AA337110A0 0811AC	
Total lotul 5						65000,00	78000,00			
	Lotul 6									
44221000-5	Fereastră (L)190cm*(H)95cm	buc	2	3875,00	4650	7750,00	9300,00	La solicitare în termen de 3 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat	MD91TRPB AA337110A0 0811AC	
44221000-5	Fereastră (L)145cm*(H)170cm	buc	2	5250,00	6300	10500,00	12600,00			
44221000-5	Fereastră (L)95cm*(H)175cm	buc	1	3750,00	4500	3750,00	4500,00			
Total lotul 6						22000,00	26400,00			

TOTAL								
-------	--	--	--	--	--	--	--	--

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Mob 079106465

